АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 03 октября 2023 г.              № 2574

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период

2023-2025 годов в городском округе город Михайловка Волгоградской области

 В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022

года №568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3

Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,

постановлением администрации городского округа город Михайловка

Волгоградской области от 25.09.2023 года № 2505 «О Порядке формирования

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного

самоуправления городского округа город Михайловка Волгоградской области,

о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» администрация

городского      округа        город       Михайловка         Волгоградской       области

 п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый муниципальный социальный заказ на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период

2023-2025 годов в городском округе город Михайловка Волгоградской области.

 2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

городского округа по социальному развитию О.Ю.Дьякову.

Глава городского округа                                                                          А.В.Тюрин

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области

от 03 октября 2023 г. № 2574

Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2023-2025 годов в

городском округе город Михайловка Волгоградской области
Сведения о показателях, характеризующих качество оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной

услуги

Наименование

муниципальной

услуги

(муниципальных

услуг, составляющих

укрупненную

муниципальную

услугу), на срок

оказания

муниципальной

услуги

Уникальный

номер

реестровой

записи

Условия (формы) оказания

муниципальной услуги

(муниципальных услуг,

составляющих

укрупненную

муниципальную услугу, на

срок оказания

муниципальной услуги

Категории

потребителей

муниципальных

услуг

(муниципальных

услуг, составляющих

укрупненную

муниципальную

услугу), на срок

оказания

муниципальной

услуги

Показатель, характеризующий качество оказания

муниципальной услуги (муниципальных услуг,

составляющих укрупненную муниципальную

услугу), на срок оказания муниципальной услуги

Значение показателя,

характеризующего качество

оказания муниципальной

услуги (муниципальных

услуг, составляющих

укрупненную

муниципальную услугу, на

срок оказания

муниципальной услуги

Предельные допустимые

возможные отклонения от

показателя, характеризующего

качество оказания

муниципальной услуги

(муниципальных услуг,

составляющих укрупненную

муниципальную услугу, на срок

оказания муниципальной

услуги

    наименование

показателя

единица измерения

     наименование  код по ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Реализация

дополнительных

общеобразовательных

общеразвивающих

программ

8042000.99.0.

ББ52

очная физические лица Доля детей

осваивающих

дополнительные

образовательные

программы в

образовательном

учреждении

% 744 35 10

    Доля детей

ставших

победителями и

призерами

всероссийских и

международных

мероприятий

% 744 3 10

    Доля родителей

(законных

представителей),

удовлетворенных

условиями и

качеством

предоставляемой

образовательной

услуги

% 744 96 10